PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO N° 08/2017

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E RECURSOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Resulrado da Prova Prática, conforme a Seção II do Edital do Concurso Público N° 08/2017, bem como Resultado de

Recursos.

1. RESULTADO PROVA PRÁTICA(em ordem de classificação):

1.2 Instrutor de Atividades Culturais e Educativas - Zumba

INSC NOME DOCUMENTO N_PP STATUS

518438 NATALIA VALERIA PIMENTEL DE ARAUJO 409153722-SP 20 APTO

1.3 Cozinheiro

INSC NOME DOCUMENTO N_PP STATUS

512804 INEZ DO NASCIMENTO GONCALVES DE JESUS 1435333017-SP 20 APTO

513661 ANA ALICE VALENTIM DE OLIVEIRA SILVA 25327753X-SP 19 APTO

516882 EDA ALVES MARTINS 15187142-SP 14 APTO

2. RESULTADO DE RECURSOS

Não holve recursos interposto.

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.
Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou por

meio do e-mail atendimento@zambini.org.br

Taboão da Serra, 02 de abril de 2018.

Prefeitura Municipal de Taboão da Serra